



**Rákóczi Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2020.07.30-i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből:**

**Rákóczi Város Önkormányzat Képviselő-testületének
111/2020. (VII. 30.) önkormányzati határozata
Egyedi mintaprogram keretében beszerzett nagyértékű eszközök
haszonkölcsön szerződés keretében történő átadása a Rákóczi Városi
Kereskedelmi Start Szociális Szövetkezet részére**

1. Rákóczi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul Rákóczi Város Önkormányzata tulajdonában álló, 1. számú mellékletben részletezett nagyértékű eszközök haszonkölcsön szerződés keretében történő átadásához a Rákóczi Városi Kereskedelmi Start Szociális Szövetkezet részére.
2. Rákóczi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a haszonkölcsön szerződés aláírására.

Határidő: folyamatosan

Felelős: Dr. Túróczi Imre polgármester

Végrehajtásban közreműködik: Dr. Kökény Veronika jegyző

Értesülnek:

- Képviselő-testület tagjai helyben
- Pénzügyi csoport
- tisztségviselők

Rákóczi Város, 2020. július 31.

**Dr. Túróczi Imre sk.
polgármester**



**Dr. Kökény Veronika sk.
jegyző**

A kivonat hiteles:

Nádudvari Tünde

Nádudvari Tünde
jegyzőkönyvvezető

ESZKÖZLISTA

Egyedi mintaprogram keretében beszerzett nagyértékű eszközök haszonkölcsön szerződés keretében történő átadása a Rákóczifalvai Kereskedelmi Start Szociális Szövetkezet részére

Megnevezés	mennyiségi egység	mennyiség	nettó egységár	ÁFA kulcs	ÁFA összege	bruttó egységár	értéksökkenést követő nettó érték
1. MTZ-952.5 traktor	db	1	8 190 000 Ft	27%	2 211 300 Ft	10 401 300 Ft	3 417 350 Ft
2. FF-1800 homlokrakodó	db	1	1 850 000 Ft	27%	499 500 Ft	2 349 500 Ft	1 313 129 Ft
3. MBP-6.5 pótkocsi	db	1	3 200 000 Ft	27%	864 000 Ft	4 064 000 Ft	1 335 228 Ft
4. Z-069 185 fűkasza	db	1	470 000 Ft	27%	126 900 Ft	596 900 Ft	271 429 Ft
5. PZK-7 rendsodró	db	1	542 000 Ft	27%	146 340 Ft	688 340 Ft	384 712 Ft
6. KMF-3-35 ágyeke	db	1	745 000 Ft	27%	201 150 Ft	946 150 Ft	498 318 Ft
7. 5 tagos borona	db	1	680 000 Ft	27%	183 600 Ft	863 600 Ft	482 664 Ft
8. MW NVTB-3,2 nehéz V vontatható tárcsa 610/230 mm tárcsa lappal, rögtörős vázzal	db	1	1 715 000 Ft	27%	463 050 Ft	2 178 050 Ft	990 434 Ft
9. HHG-6 gyűrűshenger	db	1	1 850 000 Ft	27%	499 500 Ft	2 349 500 Ft	1 068 396 Ft
10. AGL-145 padkakasza + kardán	db	1	595 000 Ft	27%	160 650 Ft	755 650 Ft	343 620 Ft
11. Univerzális földmunkagép és trágyarakodó	db	1	3 050 000 Ft	27%	823 500 Ft	3 873 500 Ft	1 272 641 Ft